

24 04 2012

Nr druku  
Projekt Prezydenta Miasta Lublin  
z dnia

Wpłynęło  
do Biura Rady Miasta Lublin  
dnia

## AUTOPOPRAWKA

do projektu Uchwały Rady Miasta Lublin w sprawie założenia Technikum Specjalnego nr 2 dla Uczniów Niesłyszących, Słabo Słyszących, Niewidomych, Słabo Widzących, z Niepełnosprawnością Ruchową, w tym z Afazją, z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Lekkim, z Autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera oraz z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi w Lublinie, nadania statutu oraz włączenia go w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 3 im. Prof. Zofii Sękowskiej w Lublinie

W przedłożonym projekcie uchwały proponuje się dokonanie następujących zmian:

### 1. W tytule uchwały:

- 1) wykreśla się wyrazy: „z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Lekkim,”
- 2) wyrazy „nr 3” zastępuje się wyrazami „dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych”.

### 2. W § 1 wykreśla się wyrazy: „z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Lekkim,”.

### 3. W § 2 wykreśla się wyrazy: „z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Lekkim,”.

### 4. W § 3:

- 1) wykreśla się wyrazy: „z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Lekkim,”
- 2) wyrazy „nr 3” zastępuje się wyrazami „dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych”.

### 5. W tytule załącznika do uchwały wykreśla się wyrazy: „z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Lekkim,”.

### 6. W § 1 ust. 1 załącznika do uchwały wykreśla się wyrazy: „z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Lekkim,”.

### 7. W § 1 ust. 2 załącznika do uchwały wyrazy „nr 3” zastępuje się wyrazami „dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych”.

### 8. W § 1 ust. 4 załącznika do uchwały:

- 1) wykreśla się wyrazy: „z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Lekkim,”
- 2) wyrazy „nr 3” zastępuje się wyrazami „dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych”.

### 9. W § 39 ust. 4 załącznika do uchwały wyrazy „nr 3” zastępuje się wyrazami „dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych”.

### 10. W uzasadnieniu do w/w projektu uchwały:

- 1) wykreśla się wyrazy: „z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Lekkim,”
- 2) wyrazy „nr 3” z wyjątkiem słów „Zespołu Szkół nr 3” zastępuje się wyrazami „dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych”.

RADCA PRAWNY  
Małgorzata Zachoszcz

DYREKTOR  
Wydziału Oświaty i Wychowania  
mgr Ewa Dunkiewicz-Sprawa

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

Włodzimierz Wysocki

### Uzasadnienie

autopoprawki do projektu Uchwały Rady Miasta Lublin w sprawie założenia Technikum Specjalnego nr 2 dla Uczniów Niestyszających, Słabo Słyszających, Niewidomych, Słabo Widzących, z Niepełnosprawnością Ruchową, w tym z Afazją, z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Lekkim, z Autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera oraz z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi w Lublinie, nadania statutu oraz włączenia go w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 3 im. Prof. Zofii Sękowskiej w Lublinie

Przedłożony projekt autopoprawki ma na celu dostosowanie zapisów w/w projektu uchwały do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 lutego 2012 r. w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach publicznych, które w załączniku nr 8 określa ramowy plan nauczania dla technikum, w tym technikum specjalnego dla uczniów w normie intelektualnej. Wobec powyższego z nazwy technikum wykreśla się wyrazy: „z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Lekkim,”. Kolejna wprowadzona zmiana polegająca na tym, iż wyrazy „nr 3” w nazwie ośrodka zastępuje się wyrazami „dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych” jest konsekwencją autopoprawki do projektu Uchwały Rady Miasta Lublin w sprawie zmiany nazwy Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej im. Prof. Zofii Sękowskiej w Lublinie oraz wyłączenie szkół z Zespołu Szkół nr 3 w Lublinie, ul. Wyścigowa 31 i włączenia ich do specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego i ma na celu określenie nazwy ośrodka zgodnie z podjętą wcześniej uchwałą.

DYREKTOR  
Wydziału Oświaty i Wychowania  
*[Podpis]*  
mgr Ewa Dunkiewicz-Sprawa

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin  
*[Podpis]*  
Włodzimierz Wysocki